
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 014/2024
Processo Administrativo Nº 148/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 14/05/2024 17:10:56

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
ENGENHEIRO CIVIL   MARCELO VITOR DOMINGUES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA MONICA ZANON

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

TOTAL DO PROCESSO:   545.000,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO E OBRAS 
COMPLEMENTARES NAS RUAS ARAUCÁRIA E ÁLAMO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5.627,8158

Unidade: %

Total Item: 545.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 5.450,00

Quant.: 1 Total: 545.000,00LOTE 1 Num: 090 Lance: 545.000,00

EPCCO - ENGENHARIA DE PROJETOS, CONSULTORIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA

61.106.159/0001-80 545.000,00

1 de 1Gerado em: 28/08/2024 14:55:26

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


